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Demande tres urgente de décision sur la demande F45 / /gigi:
N MNMU SIS BT NI WIS MG R IIEGUUIINNIUES F45

Marie CAPOTORTO

lun. 19/08/2019 12:38

A:Mao Sea <Sea.Mao@eccc.gov.kh>; Theoun PHAN <PHAN.Theoun@eccc.gov.kh>;

CcLeang Chea <Chea.Leang@ECCC.GOV.KH>; Brenda Hollis <Hollis.Brenda@eccc.gov.kh>; William Smith <smith5@un.org>;

© Chanthan Bou <Bou.Chanthan@ECCC.GOV.KH>; Bunkheang Seng <Seng.Bunkheang@ECCC.GOV.KH>; Chorvoin SONG
<SONG.Chorvoin@eccc.gov.kh>; Rattanak Srea <Srea.Rattanak@eccc.gov.kh>; Ruth Mary HACKLER <hackler@un.org>; Helen
Susanne WORSNOP <worsnop@un.org>; Nisha PATEL <patel4@un.org>; Vincent De Wilde d'Estmael
<dewildedestmael@un.org>; Travis Michael FARR <farr@un.org>; Coman Kenny <kennyc@un.org>; Vannarith Toch
<toch@un.org>; Ang PICH <PICH. Ang@eccc.gov.kh>; Lauren TIPTON <TIPTON.Lauren@eccc.gov.kh>; antaguisse@yahoo.fr
<antaguisse@yahoo.fr>; samonnk@yahoo.com <samonnk@yahoo.com>; Socheata Seng <Seng.Socheata@eccc.gov.kh>; Cecile
ROUBEIX <ROUBEIX.Cecile@eccc.gov.kh>; Dounia Hattabi <Hattabi.Dounia@eccc.gov.kh>; Stephane NICOLAI
<NICOLAI.Stephane@eccc.gov.kh>;

Cci :mcapotorto@hotmail.com <mcapotorto@hotmail.com>;

Messieurs les Greffiers,

Le 10 juillet 2019, nous avons déposé une demande d'extension de délai et du nombre de pages pour le dépot
de notre mémoire d'appel, accompagnée d'une demande de prorogation du délai pour répondre au mémoire
d'appel de I'Accusation (F45).

Le 7 aolt 2019, nous avons demandé a votre Chambre de statuer sur ces demandes le plus rapidement
possible, quitte a rendre le dispositif de la décision dans un premier temps, puis les motifs ultérieurement, vu
I'impact sur la procédure en cours (F47/3, §23-24).

Aujourd'hui 19 ao(t 2019, nous réitérons cette derniére demande par la voie de ce courriel. Il est en effet trés
important pour nous de connaitre la décision sur les délais et le nombre de pages afin de pouvoir organiser
notre travail le plus efficacement possible.

Comme vous le savez, le mémoire d'appel de |I'Accusation devrait étre déposé demain 20 ao(it 2019 et selon la
Directive pratique sur le dépot des documents, nous avons seulement 10 jours pour y répondre. De méme,
selon le Réglement intérieur, nous devrions déposer notre mémoire d'appel le 30 ao(t 2019, ce qui est
impossible (a fortiori si nous devons répondre dés maintenant au mémoire de |'Accusation). Méme si nous
nous doutons que ce délai sera étendu, nous avons grand et urgent besoin de savoir dans quelle mesure.

Nous prions donc votre Chambre de nous informer du dispositif de sa décision sur notre demande F45 de
toute urgence, si possible avant la notification du mémoire d'appel de I'Accusation, quitte a le faire par voie de
courriel.

Merci de bien vouloir transmettre notre demande aux magistrats.

Bien cordialement,

Marie
Défense de KHIEU Samphéan
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